
Papildus informācija 1.1.1.1. pasākuma "Praktiskās ievirzes pētījumi" projektu 

īstenošanā iesaistītā darbinieka kopējā darba laika un paveiktā darba uzskaites 

veidlapas sagatavošanai. 

 

Vēlamies atgādināt, ka, ņemot vērā Ministru kabineta noteikumu Nr.34 “Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 1.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt Latvijas zinātnisko 

institūciju pētniecisko un inovatīvo kapacitāti un spēju piesaistīt ārējo finansējumu, ieguldot 

cilvēkresursos un infrastruktūrā” 1.1.1.1. pasākuma “Praktiskas ievirzes pētījumi” īstenošanas 

noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi Nr.34) 57. punktā ietverto nosacījumu, kas paredz, ka 

dubultā finansējuma riska novēršanai labuma guvēji nodrošina projektā iesaistīto zinātnisko 

darbinieku kopējā darba laika un paveiktā darba uzskaiti atbilstoši MK noteikumu Nr.34 

8.pielikumam “Projekta īstenošanā iesaistītā zinātniskā darbinieka kopējā darba laika un 

paveiktā darba uzskaites veidlapa” (turpmāk – 8.pielikums), tai skaitā kopējā darba laika un 

paveiktā darba uzskaitē ietverot informāciju par visiem projektā iesaistītajiem zinātniskā 

darbinieka veicamajiem uzdevumiem, no 01.08.2018. gatavojot projekta īstenošanā iesaistītā 

zinātniskā darbinieka kopējā darba laika un paveiktā darba uzskaites veidlapu, lūdzam ievērot 

šādas izmaiņas:  

1. turpmāk sadaļā pie Valsts budžeta, Eiropas Savienības fondu un ārvalstu finanšu 

instrumentu finansēti pētījuma projekti trešajā kolonnā norādāma informācija par 

visiem projektā iesaistītā zinātniskā darbinieka veicamajiem uzdevumiem. Piemēram, 

pētniecība, pētniecības metodoloģijas izstrāde, publikāciju sagatavošana, dalība 

semināros, konferencēs, u.c.; 

2. turpmāk sadaļā pie Akadēmiskais un administratīvais darbs, zinātniskās institūcijas 

finansēti projekti pirmajā kolonnā jānorāda darbs/projekts, piemēram, promocijas darba 

vadīšana, zinātniskās institūcijas/struktūrvienības vadība (izņemot projektu vadību), 

akadēmiskais darbs (profesori, asociētie profesori, docenti, lektori) u.c. Bet otrajā 

kolonnā norādāms konkrēto darbību raksturojums. 

Veidlapas piemērs pieejams http://cfla.gov.lv/lv/es-fondi-2014-2020/projektu-istenosana/1-1-

1-1-praktiskas-ievirzes-petijumi-1-karta sadaļā “Projekta īstenošanas laikā iesniedzamie 

dokumenti” ar nosaukumu “Pētījuma projekta īstenošanā iesaistītā darbinieka kopējā darba 

laika un paveiktā darba uzskaites veidlapa (PIEMĒRS)”. 

Minētais nosacījums detalizēti skaidrots arī Centrālās finanšu un līgumu aģentūras (turpmāk – 

CFLA) izstrādātajā apkārtrakstā “Informācija 1.1.1.1. pasākuma “Praktiskas ievirzes pētījumi” 

http://cfla.gov.lv/lv/es-fondi-2014-2020/projektu-istenosana/1-1-1-1-praktiskas-ievirzes-petijumi-1-karta
http://cfla.gov.lv/lv/es-fondi-2014-2020/projektu-istenosana/1-1-1-1-praktiskas-ievirzes-petijumi-1-karta


projektu īstenošanā iesaistītā darbinieka kopējā darba laika un paveiktā darba uzskaites 

veidlapas sagatavošanai”. 

Lai nodrošinātu vienkāršotāku dokumentēšanas un atskaitīšanās veidu un panāktu atbilstošāko 

risinājumu 8.pielikuma aizpildīšanai, CFLA piekrīt 8.pielikumā norādīt tipveida darba 

pienākumusi. Minētais risinājums nodrošina to veidlapas aizpildīšanas nosacījumu izpildi, kas 

nepieciešami, lai nodrošinātu dubultā finansējuma nesaņemšanas izsekojamību, vienlaikus 

nepalielinot projektu īstenotāju iespējamo administratīvo slogu. Papildu vēršam uzmanību, ka 

ar mērķi būtiski vienkāršot projektu īstenotāju iesniedzamo dokumentāciju, CFLA kā atbilstošu 

dokumentu akceptē izdrukas par kopējā darba laika un paveiktā darba uzskaiti no grāmatvedība 

sistēmas, neprasot papildus aizpildīt MK noteikumu Nr.34 8.pielikumā ietverto formu, ja vien 

iepriekš minētā izdruka no grāmatvedības sistēmas nodrošina visu nepieciešamo informāciju. 

i Piemēram, pētniecība, lekciju vadīšana, katedras vadīšana u.c. 

 

                                                 


